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SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen BONJOUR 
KONTI i visst utförande 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 14 januari 2010 
angående int.reg. nr 959.898, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDE M.M.  
 
KBV (Kolesnikov) har i Patentbesvärsrätten vidhållit sin ansökan om 
att den internationella varumärkesregistreringen BONJOUR KONTI i 
visst utförande ska gälla i Sverige. 
 
KBV har till grund för sin talan åberopat att BONJOUR KONTI i visst 
utförande inte är förväxlingsbart med de motanförda varumärkena 
BONJOUR (vm.reg. nr 149.249 och 263.469) och CREME BONJOUR 
(vm.reg. nr 344.645) samt det internationella varumärket med giltighet 
i Sverige CREME BONJOUR (vm.reg. nr 741.888).   
 
KBV har åberopat att innehavaren av varumärkena CREME 
BONJOUR (vm.reg nr 344.645 och 741.888), UNILEVER N.V., medgivit 
att den internationella registreringen BONJOUR KONTI i visst utfö-
rande får gälla här i landet för ett antal varor i klass 30 samt åberopat 
ett skriftligt medgivande från detta bolag. 
 
 
DOMSKÄL 

 
Den internationella registreringen BONJOUR KONTI i visst utförande 
omfattar samma slags varor i klass 30 som det av PRV motanförda 
varumärket BONJOUR (vm.reg. nr 263.469), eftersom det äldre 
varumärket är registrerat för samtliga varor i klass 30.  
 
KBVs märke domineras av ordet BONJOUR. Det föreligger därmed en 
tydlig märkeslikhet med det motanförda varumärket BONJOUR 
(vm.reg. nr 263.469). Att ordet BONJOUR i KBVs märke utförts på visst 
sätt samt att det även innehåller det i mindre typsnitt utförda 
ordelementet KONTI distanserar inte det internationella märket från 
det äldre varumärket på något avgörande sätt. 
 
Vid en helhetsbedömning finner Patentbesvärsrätten att det föreligger 
en risk för förväxling mellan det internationella märket BONJOUR 
KONTI i visst utförande och det äldre varumärket BONJOUR (vm.reg. 
nr 263.469). Överklagandet kan därför inte bifallas. 
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Vid denna bedömning prövar inte Patentbesvärsrätten huruvida även 
övriga av PRV motanförda varumärken utgör hinder mot att KBVs 
internationella registrering ska gälla i Sverige.  
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande, 
f. patenträttsrådet Ulf Hallin och adjungerade ledamoten Jon Bergman, 
referent. Enhälligt.  
 


